



Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju
ul. Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail: sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa: www.szpitalbusko.pl



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/55/2021

Busko – Zdrój, dnia 27 październik 2021 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa artykułów spożywczych do Działu Żywienia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), *Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 18.10.2021 r., numer ogłoszenia 2021/BZP 00235078/01.*

Odpowiedzi na zapytania nr 2

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

- 1. Pytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 1- Koncentrat pomidorowy 30% op. 200g**
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 180g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 180g. Ilość sztuk opakowań 180g po odpowiednim przeliczeniu i zaokrągleniu w górę tj. 334 opakowania.
- 2. Pytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 6- Ogórki konserwowe op. 870g**
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 830g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 830g. Ilość sztuk opakowań 830g po odpowiednim przeliczeniu i zaokrągleniu w górę tj. 42 sztuki.
- 3. Pytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 7- Papryka konserwowa op. 870g**
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 900g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 900g. Ilość sztuk opakowań 900g po odpowiednim przeliczeniu i zaokrągleniu w górę tj. 39 sztuk.
- 4. Pytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 10 - Pieczarki marynowane op. 850g**
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 750g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 750g. Ilość sztuk opakowań 750g po odpowiednim przeliczeniu i zaokrągleniu w górę tj. 46 sztuk.
- 5. Pytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 10 - Filety śledziowe b/skóry solone opakowanie - waga netto = lub < 2kg**
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 2,4kg. Ilość kg zamówienia bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 2,4kg.
- 6. Pytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 7 - Kasza jaglana op. 1000g**
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 500g ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 500g. Ilość sztuk opakowań 500g po odpowiednim przeliczeniu - 60 sztuk.
- 7. Pytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 3 - Majonez Kielecki op. 310g**
Majonez Kielecki występuje w opakowaniu 310ml. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 310ml, gdyż taka obowiązuje?

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/55/2021

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał korekty tej pozycji na właściwą - Majonez Kielecki op. 310ml w odpowiedziach nr 1.

8. Pytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 5: - Żurek – żur bez konserwantów 500ml

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 480ml (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 480ml. Ilość sztuk opakowań 480ml po odpowiednim przeliczeniu i zaokrągleniu w górę tj. 105 sztuk.

9. Pytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 10 - Kisiel bez/cukru 60g

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 58g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 58g. Ilość sztuk opakowań 58g po odpowiednim przeliczeniu i zaokrągleniu w górę tj. 104 sztuki.

10. Pytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 21 - Bazylija 15g

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 10g. Ilość sztuk opakowań 10g po odpowiednim przeliczeniu i zaokrągleniu w górę tj. 75 sztuk.

11. Pytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 22 – Oregano 15g

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 10g. Ilość sztuk opakowań 10g po odpowiednim przeliczeniu i zaokrągleniu w górę tj. 75 sztuk

12. Pytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 23 – Tymianek 15g

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 10g. Ilość sztuk opakowań 10g po odpowiednim przeliczeniu i zaokrągleniu w górę tj. 75 sztuk

13. Pytanie nr 13 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 24 – Budyń śmietankowy, waniliowy 30g

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 64g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 10g. Ilość sztuk opakowań 10g po odpowiednim przeliczeniu i zaokrągleniu w górę tj. 47 sztuk

14. Pytanie nr 14 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 27 – Soda oczyszczona 100g

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w opakowaniu 50g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 50g. Ilość sztuk opakowań 50g po odpowiednim przeliczeniu i zaokrągleniu w górę tj. 60 sztuk

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

